
Januar på Troll 2024 

Velkommen tilbake til barnehagen! Håper alle har hatt en fantastisk fin julefeiring! Vi ønsker 

alle et godt nyttår        
 

Tilbakeblikk på desember:  
På Troll fikk vi en rolig og fin førjulstid.  Vi sang julesanger dagen lang, pyntet juletre og fikk 

se Luciatog på luciadagen og nissefesten ble en stor suksess!  Sangen «på låven sitter nissen» 
var en stor favoritt, barna hoppet som nissen og «truet med sin store skje» flere ganger til 

dagen, de deltok aktivt med hele sin kropp. 
 

«Barnehagen skal legge til rette for at alle barn kan oppleve bevegelsesglede…» 
(Rammeplanen, 2017) 

 
 Vi koste oss med juleverksted, baking og pynting av pepperkaker. Vi hadde adventsamlinger 
hver dag, hvor barna fikk trekke et hjerte hver. Vi opplevde at barna gledet seg og var spent 

på hvem som skulle bli trukket! Barna laget flotte julegaver med sine kunstneriske evner- 

store og små håper gavene falt i smak        
 

Plan for januar  
I januar starter vi opp igjen med avdelingens faste rutiner. Vi ønsker å introdusere barna for 

et nytt eventyr, eventyret om «spøkelsebarna som skifter farge». Det er et spennende og 
lærerikt eventyr. Vi vil blir kjent med spøkelsemamma og hennes 4 barn.  Mammaspøkelset 
skal på butikken, og spøkelsesbarna får streng beskjed om at de ikke må spise noe mat med 

farge på, for da vil de skifte farge å miste den hvite spøkelsesfargen sin. Ingen av barna klarer 
å holde seg, det er alt for mye fristelser.  

 
«Arbeid med fagområdet skal stimulere barnas undring, nysgjerrighet og motivasjon for 

problemløsing.» (Rammeplanen, 2017) 
 

Gullfaks barnehage kan nå kalle seg en syngende barnehage! Som syngende barnehage får vi 
musikkurs og tilgang til alle resurser i noe som bli kaldt skattekammeret, 

med blant annet sanger, regler og musikkaktiviteter.  
 

«Musikalitet er en grunnleggende menneskelig egenskap. Dette samsvarer 

med rammeplanens verdigrunnlag og syn på barn og barndom. 

Sangaktiviteter kan også være gode metodiske verktøy i arbeid med 

rammeplanens innhold og mål.» (Veiledningshefte Syngende barnehage, 

2023) Store og små ser frem til enda mer sang og musikk gjennom barnehagehverdagen        
 

Sanger:      
• Oppe på loftet bor det tre spøkelser 

      

Rim og regler:      
• Tykk og smal, liten og stor. Langt 
der nede et SPØKELSE bor. Er han 
farlig? Nei, nei, nei! Han vil bare rope: 
HEI! 

Eventyr/historie/bok:       Fokusord:       



• Spøkelsebarna som skifter farge  •   Snø, is, kaldt, spøkelse, banan, 
brokkoli, blåbær, jordbær og melk, 
en, to, tre, fire. 

    

Farge:       
• Rød, gul, blå, grønn og 
hvit                            

      

Motorisk aktivitet:      
    

•  Gå i skogen    

 
 
 

Bursdager 
Amanda 3 år 

 
 
 
 
 
Viktig info: 
Camilla skal ha permisjon hver tirsdag.  
Syngende barnehage har også en egen side for foreldre: www.syngendeforeldre.no  
 
 
 

 
 

Med vennlig hilsen 

Camilla, Cecilia, Alekan, Roman, Anita og Yuxian 

http://www.syngendeforeldre.no/

